
Poznan,26.04.2010 r.

Zawiadomienie o wynikach postępowania zP-5lPN/2010

prowadzonegó w trybie przetargu nieograniczonego na uslugę administrowania nieruchomościami

będącymi własnością Poznańskiego Towarzystwa Budownictwa Spolecznego Sp. z o.o. w Poznaniu,

położonych w Lesznie przy ul. Rejtana 117.121 iKs. Marciniaka 1.10.

1' Działąąc na podstawie ań' 92 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo ZamóWień publicznych (tekst

jedno|ity Dz' U. z 2007 r' nr 223, poz. 1655 z póŹniejszymi zmianami), Poznańskie Towarzystwo

Budownictwa Społecznego Sp' z o.o. z siedzibą W Poznaniu, u|. Konfederacka 4,60-281 Poznań, jako

Zamawiający informuje, Źe badanie i ocenę ofert przeprowadzono zgodnie Z zapisami Specyfikacji

Istotnych Warunków Zamówienia'

Wobec powyiszego W prowadzonym postępowaniu wybrano do rea|izacji zamóWienia najkorzystniejszą

ofertę nr 1 złożronąprzez wykonawcę:

Spółdzielnię Mieszkaniową ,,DoMUS'o w Lesznie, 64-100 Leszno, osiedle Wieniawa 39a.

Uzasadnienie wyboru:
- najwyższa |iczba uzyskanych punktÓw tj' 100'00 na ,100 moż|iwych'

2. lnformujemy, że w pzedmiotowym postępowaniu zostały złożone ofeńy przez Wykonawców' których ofeńy
uzyskały następującą i|ość punktÓw:
ofeńa nr 1 złozona puez''
SpółdzieInię Mieszkaniową,,DoMUS'' w Lesznie, 64-100 Leszno' 0sied|e Wieniawa 39a'
Ofeńa uzyskała 100'00 pkt.

oteńa nr 2 złozona orzez:
Zespół Zaządców Nieruchomości WAM Sp. z o.o' 02-097 Warszawa'
ul. Wolnej Wszechnicy 5, oddział Poznań, 61-841 Poznań, u|' Dąbrowskiego 30A'
ofeńa uzyskała 66'00 pkt.

3. Wykonawcy podIegający Wyk|uczeniu:

Wszyscy wykonawcy spełniIi Wymagania i nie podIegaIi Wyk|uczeniu.

PozNANsK|E ToWARzYsTWo BUDoWN|CTWA sPoŁEczNEG0 sp' z o.o. w PoZNANIU

|.J|. Konfederacka 4 60.281 Poznań
Sekretariat tel,: +48 61 850.83-21, fax.: + 48 61 850-83-00
Biuro obsługi K|ienta , te|.; +48 61 850.83.35' ł 48 61 850.83.37
www.ptbs.pl, e-mail: ggBlgtadA@ptbslL

sąd Rejonowy Poznań - NoWe |\liaslo i Wi da W Poznaniu
Wydział VIlI Gospodarczy Krajowego Reiestru sądowego KRs: 0000030524

Kapitał zakładowy: 84'309'000,00 Złotych
NtP 778-1 2-25-831, REGoN 630682977



4. ofeńy pod|egające odzuceniu:

Nie odzucono żadnej ofeńy.

5. Zamawiaiący informuje, że zgodnie z ań. 94 ust'1
zawarta umowa w terminie nie kńtszvm niż 5
najkozystniejsze.j ofeńy.

pkt'1 Ustawy prawo zamówień pub|icznych zostanie
dni do dnia ozesłania zawiadomienia o Wboze

wicep|eves za|zadu,,ww
ZamawiĄący

'o'1f ik:N*''*
clf*ł |zanlińshi


